
                                                                                                    

     Zarządzenie Nr 1109/2025
Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 04 sierpnia 2025 r.

w sprawie:  oddania  do  dyspozycji  Ośrodkowi  Rodzinnej  Pieczy  Zastępczej  z
siedzibą w Płocku nieruchomości zabudowanej położonej w Płocku przy ulicy
Warszawskiej 5

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1

1. Oddać do dyspozycji  Ośrodkowi Rodzinnej Pieczy Zastępczej z siedzibą w Płocku, z
przeznaczeniem na działalność statutową nieruchomość zabudowaną położoną w Płocku
przy ulicy Warszawskiej  5 oznaczoną w ewidencji  gruntów i  budynków jako działki  o
numerach 979 i 980 (obręb ewidencyjny 0008 Śródmieście). 

2. Zobowiązać jednostkę do ponoszenia kosztów utrzymania nieruchomości w zakresie
związanym  z  zaopatrzeniem  w  energię  elektryczną,  cieplną,  dostawą  wody  i
odprowadzaniem ścieków, wywozem odpadów oraz innymi podobnymi kosztami.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta ds. Komunalnych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem protokolarnego przejęcia nieruchomości, o której
mowa w §1 przez Ośrodek Rodzinnej Pieczy Zastępczej z siedzibą w Płocku.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


